
Zarządzenie Nr 156/2018
Burmistrza Mieroszowa

z dnia 1 października 2018 r.

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Ośrodka Pomocy Społecznej w Mieroszowie

na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz. U.
z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349 i 1432) zarządzam, co następuje:

§1.  Udzielam  Pani  Marcie  Jaroszewskiej  -  Dyrektorowi  Ośrodka  Pomocy  Społecznej
w Mieroszowie- pełnomocnictwa do jednoosobowego zarządzania Ośrodkiem Pomocy Społecznej
w Mieroszowie, a w szczególności:

1.  składania oświadczeń woli w imieniu Ośrodka Pomocy Społecznej w Mieroszowie w zakresie
obejmującym działalność jednostki;
2.   zawierania umów cywilno -  prawnych związanych z bieżącym funkcjonowaniem jednostki;
3.   zaciągania  zobowiązań  pieniężnych  na  rzecz  jednostki  budżetowej  w  ramach  jej  planu
finansowego;
4.   reprezentowania  Ośrodka  Pomocy  Społecznej  w  Mieroszowie  przed  sądami,  organami
administracji  publicznej,  organami egzekucyjnymi oraz innymi instytucjami i  organizacjami,  we
wszystkich sprawach związanych z działalnością jednostki;
5.   zapewniania  właściwej  organizacji  pracy  jednostki,  w  tym  nadawania  niezbędnych
regulaminów;
6.   wykonywania  innych  czynności  niezbędnych  do  zapewnienia  działalności  jednostki;
7.  udzielenia dalszych pełnomocnictw w zakresie określonym w punktach 1-6.

§2.  Przy  podejmowaniu  przez  Dyrektora  czynności  prawnej  powodującej  w  konsekwencji
powstanie  zobowiązania  finansowego,  dla  jej  ważności  niezbędna jest  kontrasygnata Głównego
Księgowego Ośrodka Pomocy Społecznej.

§3. Pełnomocnictwo, o którym mowa w § 1, wygasa z dniem rozwiązania stosunku pracy z Panią
Martą Jaroszewską, przy czym może zostać w każdym czasie zmienione lub odwołane.

§4. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Ośrodka Pomocy Społecznej w Mieroszowie

§5.  Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia  i  podlega  opublikowaniu  w  Biuletynie
Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Mieroszowie.


